REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando em relação às

empresas terceirizadas que prestam serviços para a Prefeitura: a) o nome dos funcionários que laboram para

as mesmas, na prestação de serviço municipal, bem como os cargos que ocupam

Requerimento n° 1743/2020
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE SOLICITANDO EM RELAÇÃO ÀS
EMPRESA TERCEIRIZADAS QUE PRESTAM SERVIÇOS PARA A
PREFEITURA - A) O NOME DOS FUNCIONÁRIOS QUE LABORAM
PARA AS MESMAS NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO MUNICIPAL,
BEM COMO OS CARGOS QUE OCUPAM.

PROTOCOLO GERAL N° 3250/2020
Data: 29/06/2020 - Horário: 1:24

11111111111111111111111

4, 	e%
e s 	 VT

■it..à0 10,1,,

vereijor c.,ljpe César - Fe
i

ter=  veabsIone~.70t

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores de Pindamonhangaba.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie o Poder Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando em relação às empresas terceirizadas que

prestam serviços para a Prefeitura: a) o nome dos funcionários que laboram para as mesmas, na prestação

de serviço municipal, bem como os cargos que ocupam

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 29 de junho de 2020.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1